DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE PAGAMENTOS DE DIÁRIAS

 Prezados,

Informamos que nos meses de janeiro a outubro de 2023 não houve pagamento de diária aos

colaboradores da LAZ.

Atenciosamente,

Goiânia, 05 de dezembro de 2023.

Joicymar Oliveira Lopes Vieira
Diretora Presidente e Diretora

Administrativa-Financeira